
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10. 06. 2015г. № 199

О внесении изменений в состав комиссии администрации Шелковского 
муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

В связи с кадровыми изменениями в администрации Шелковского 
муниципального района, администрация Шелковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Шелковского 
муниципального района от 18.07.2011 года № 41(с изменениями -  постановления 
от 24.02.2012 г. № 10; от 10.07.2012 г. № 39; от 30.10.2012 г. № 80; от 30.01.2013 г. 
№ 05; от 11.02.2014 г. № 15; от 07.05.2014 г. №149; от 22.09.2015 г. № 309):

1.1. Вывести из состава комиссии администрации Шелковского 
муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Шаипова З.А.;

1.2. Ввести в состав комиссии администрации Шелковского муниципального 
района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности Мицаева М.М. -  начальника гарнизона пожарной охраны 
«Шелковской», в качестве заместителя председателя комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Шелковского муниципального района 
А.А. Мачиева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава администрации 
Шелковского муниципального
Подг.: Витаев. А.И.


